
UCHWAŁA NR LII/434/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości położonej w miejscowości 
Korniaktów Południowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości gruntowej 
położonej w Korniaktowie Południowym oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 806/1 o pow. 0,08 ha 
stanowiącej własność Gminy Białobrzegi. 

§ 2. Przetarg ograniczony jest do właścicieli działek sąsiednich położonych w Korniaktowie Południowym, 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 785/1, 784 i 807/1. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Świętoniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7972274C-9AF0-44C1-8C7E-0345CF30A8FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/434/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T10:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




